[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	12 апреля 2017 г.
	г.Арсеньев
	№
	219-па

Об утверждении итогового документа
публичных слушаний от 04 апреля 2017 года

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля  2010 года № 190-ФЗ               «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации                от  22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании муниципального правового акта Арсеньевского городского округа от 02 апреля 2012 года № 28-МПА «Положение о публичных слушаниях в Арсеньевском городском округе» и постановления администрации Арсеньевского городского округа от 27 января 2017 № 56-па «О проведении публичных слушаний по актуализации схемы теплоснабжения Арсеньевского городского округа», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый итоговый документ публичных слушаний от                        04 апреля 2017 года о проведении актуализации схемы теплоснабжения Арсеньевского городского округа на период 2014 – 2028 годы, на 2018 год.
2. Организационному управлению администрации городского округа направить настоящее постановление для опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления жизнеобеспечения администрации Арсеньевского городского округа. А.И. Голомидова.
Глава городского округа                                                                                     А.В. Коваль

УТВЕРЖДЕН

             постановлением администрации

                                                                               Арсеньевского городского округа

                                                                             от 12 апреля 2017 г. № 219-па
ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

о проведении актуализации схемы теплоснабжения Арсеньевского

городского округа на период 2014 – 2028 годы, на 2018 год

Публичные слушания назначены постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 27 января 2017 № 56-па «О назначении публичных слушаний по актуализации схемы теплоснабжения Арсеньевского городского округа».
Тема публичных слушаний: Актуализация схемы теплоснабжения Арсеньевского городского округа на 2014-2028 годы, на 2018 год.
Инициатор публичных слушаний: Глава Арсеньевского городского округа.

Дата проведения публичных слушаний: 04 апреля 2017 года в 15.00 часов по адресу: Приморский край, город Арсеньев, ул. Ленинская, д. 8, кабинет  № 222 (малый зал администрации Арсеньевского городского округа).

	№

Пп/п
	Предложение

(рекомендация)

эксперта
	Мотивированное

обоснование предложения

(рекомендации) эксперта
	Предложение

(рекомендация)

внесено (поддержано),

дата его внесения

	11.
	Актуализация схемы теплоснабжения Арсеньевского городского округа на период 2014 – 2028 годы, на 2018 год.
	1) Федеральный закон 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении».

	И.о. Главы городского округа

А.А. Бронц

04.04.2017

Результаты голосования: 23 голосов – «за»; 0 голосов  – «против»; 0 голосов -«воздержался».

Председатель оргкомитета по подготовке

и проведению публичных слушаний        _______________              А.А. Бронц

Секретарь оргкомитета                            ________________             Н.В. Герасименко